2017 年６月吉日

関 係 各 位

極真会館 世界総極真 高橋道場

大会実行委員長 高橋幸男

第 10 回北海道空手道選手権大会

世界総極真第5回全日本ジュニアチャンピオンシップ大会選抜権利大会

参 加 者 募 集 の 御 案 内

拝啓

初夏の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。

 さて、来る2017 年9 月3 日（日）に帯広の森体育館におきまして「第10 回北海道

空手道選手権大会（第５回全日本ジュニアチャンピオンシップ大会選抜権利大会）」を開催す

る運びとなりましたのでご案内致します。

 多くの選手のご参加をお願い申し上げます。

敬具

第 10 回北海道空手道選手権大会

世界総極真第5回全日本ジュニアチャンピオンシップ大会選抜権利大会

～出場選手募集要項～

1. 日  時：2017年９月３日（日）選手受付  午前9 時～午前９時40 分

                開 会 式  午前10 時

                試合開始  午前10 時30 分

2. 会  場：帯広市南町南7 線56 番地7  帯広の森体育館

3. 参 加 費：６，０００円（組手、型両階級の場合は７，０００円）

出場申込書に必要事項を記入・写真添付の上、各道場一括で、下記大会事務局まで現金書留で送金下さい。

4. 申込締切： ２０１７年 7 月２１日（金）大会事務局必着で有効とします。

5. 注意事項

1) 第5 回全日本ｼﾞｭﾆｱﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ大会への出場権利はベスト４までです。権利取得者には当日

会場で申込書を配布します。すでに権利を取得されている選手は申込書に明記の事。

2) 出場者が２名の場合は勝利者のみ、３名の場合はリーグ戦とし優勝者のみ表彰します。

４名以上７名以下のトーナメントは優勝・準優勝を８名以上の場合は３位までを表彰します。

3) 申告体重に５㎏以上の誤差及び記入漏れがあった場合は全試合減点１とします。

4) 型試合は極真会館 世界総極真 高橋道場指定の型となります。

5) 申込選手の数により階級の統合、廃止があり得ます。

6) 度を越した毛染め、装飾（指輪、ミサンガ、イナズマ等のライン含む）、帯止めは認めません。

女子においても、金髪に近い様な染色は認めません。過度の刺繍等が付いている道着の着用

は認めません（原則、胸の道場名の刺繍及び道場ワッペンのみ）。

7) 武道空手の大会です。礼節のある応援・観戦をお願いします。

8) 申込後の参加料は理由の如何を問わず返金には応じられません。

9) 上記事項を守って頂けない場合は、当日、失格処分もあり得ます。

10) お手数ですが、大会申込用紙はコピーしてお使い下さい。

問い合わせ・申込送付先（大会事務局）

  〒089-0354 北海道上川郡清水町御影本通4-2

          極真会館 世界総極真 高橋道場 大会事務局 崎山柱

           TEL&FAX ０１５５-６６-７７４５